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以上、　2名合格

※ケア・スターの方針

「介護とは」の基本から始まり、初歩的な知識の習得や専門的な領域の理解、

そしてキャリア段位制度の内容を利用した、介護技術面のレベルを確認してもらうことを、

スター制度の基礎的な部分と位置付けています。

その上で、人に教える立場になった際に求められる、より高度な知識問題や管理職に

求められるスキルの一つでもある、「時代の流れを知る」という趣旨により、時事問題を

問う内容も設けています。この領域を応用レベルと位置付けることができます。

前述のような介護領域における、言わば、「知識の帯」を伸ばしていく目的で、この制度を

永続的に実施していく方針です。

皆様の知識と技術に、より磨きをかける一助となればグループにとって喜びこの上

ないことです。制度をうまく利用していただき、積極的な受験や研修参加を期待します。

【注意事項】

①試験問題につきまして、平成30年4月13日まではウェル宮原さん・メディカル中岡さん

バイタル吉岡さんに尋ねていただけましたら、解答一覧を閲覧できるようにします。

但し、お渡すことはできませんので、予めご了承ください。

②トリプルスターより獲得点につきまして、お問い合わせがありましたら口頭でお伝えします。

170321302

170222702

170214302

170217702

平成29年度　ケア・スター(トリプルスター)認定試験合格者発表

受験番号

170302202

170312502

170216502

MVW総合サポート株式会社


